
 

”Tuli lapsellisen innostunut olo!” 
 
”Mukavaa nähdä mediakasvatuksen saralla aktiivisia nuoria. He 
tiesivät, tunsivat aiheensa, olivat innokkaita jakamaan 
kokemuksiaan ja tietojaan.” 
 
”Konkreettinen kosketus (median) nettifoorumien käyttäjiin ja itse 
foorumeihin. Mainiota!” 
 
”Inspaava tietopaketti. Oli tärkeää saada uusia ja erilaisia 
näkökulmia asiaan toisilta kasvattajilta erityisesti toisella 
kokoontumiskerralla ja tutustua mediaa luontevasti käyttäviin 
nuoriin. KIITOS! Nyt tarvitsen vain AIKAA jatkaa tutustumista.” 
 
”Olisi voitu viettää yö verkkokeskusteluihin tutustuen. :)”  
 
”Nuoret osasivat kertoa todella hyvin nettisivuista yms. 
Asiantuntijanuoret olivat itse hyvin kriittisiä, mikä on ilahduttavaa, 
kun omassa työssään kohtaa aivan päinvastaisia nuoria. 
Vaikutelmaksi jäi, että nuoret todella tiesivät, mistä puhuivat. 
Nuoret myös vastasivat runsaisiin (ja ’tyhmiin’) kysymyksiin 
turhautumatta. :)” 
 
”Kiinnostavia esityksiä, hyviä esittäjiä. Tosi hyviä ja informaatiota 
lisääviä esityksiä.”  
 
”Nuorilla oli asioihin hyvin rento ote. Toivat esiin oleellisia seikkoja 
sen kummemmin olematta puolesta tai vastaan. Ei tullut tunnetta, 
että nuoret olisivat aliarvioineet kuulijoitaan. Kaikki hyviä 
esiintyjiä.” 
 
”Nuorten omat mediakuvat olivat aivan loistavia. Parasta oli 
hahmottaa vihdoin pääasiat nuorten verkkosivuista. Niiden 
yksinkertaisuus yllätti.” 



"Aihe on niin mielenkiintoinen ja laaja että puhetta ja kysyttävää 
riittäisi loputtomiin! Lämmin kiitos selkeästä kerronnasta ja siitä 
että kerroitte nettimaailmasta omasta näkökulmastanne käsin!" 
 
”Oli hyvä kuulla kaikista nuorten näistä paikoista. Sisältö on aivan 
valtava, vaikka olenkin tiennyt, että paljon on paikkoja, mistä 
nuoret löytää.” 
 
”Hienoa, että sai itse kokeilla kaikkea! Sanat ’mese’, ’IRC’, ’IRC-
Galleria’ ym. saivat ’lihaa luiden ympärille’. Minua yllätti se, että 
virtuaalimaailma on hieno, ei pelottava!” 
 
”Nyt luulen ymmärtäväni nuoria paremmin. Ymmärrän, mikä 
virtuaalitodellisuudessa koukuttaa.” 
 
”Nämähän ovat ihan tavallisia nuoria. Netti on osa nuorten arkea.” 
 
”Kaikki asiat oli ennalta outoja, joten opin hurjasti uutta. Ymmärrys 
lisääntyi. Nuoret vetäjät olivat asiallisia ja tosi hyviä.” 
 
”Nyt on helpompi lähteä perehtymään näihin asioihin 
omatoimisesti. Aion kysellä lisää oppilailtani ja lapsiltani. Kynnys 
hyödyntää nettimateriaalia laski selvästi.” 
 
”Minua yllätti, että pelimaailma oli niinkin kiehtova. Ja ajan nopea 
kuluminen!” 
 
”Jatkossa varmasti ainakin keskustelemme aiheista enemmän. 
Ehkä käytämme nettiä erilaisten projektien tutkimuskohteena ja 
myös alustana.” 
 
”Kaikki erittäin hyödyllistä. En osaa eritellä, mitä opin – opin niin 
valtavasti. Käsitys ja ymmärrys laajenivat.” 
 
”Erittäin hyvä, toimiva ja hyödyllinen koulutus yläkoulun 
opettajalle!”



 
"Mukava tapa aloittaa aamu. Penguinclub oli uusi tuttavuus ja 
Habbostakin sain tietää jotain pientä uutta." 
 
"Lähes kaikki oli uutta! Todella hyödylliset kaksi tuntia." 
 
"Mielenkiintoisesti ja havainnollisesti päivitettyä tietoa." 
 
"Valaisevaa! Nuorten mukanaolo oli hyvä! Maailma menee (on jo 
mennyt) kauas ymmärryksen tuolle puolelle. Olen aika 
hämmästynyt tästä kaikesta." 
 
"Hyvä paja! :) Näköjään fiksutkin pelaa." 
 
"Mielenkiintoisia ja täysin minulle uusia asioita nuorten 
nettimaailmasta. Meinaan tutustua peleihin ym. kotona 
tarkemmin." 
 
"Oli kiva saada tunnukset käyttöön ja päästä itse kirjautumaan 
galleriaan. Oikein hyvä esitystapa ja rento ote." 
 
"Ihmettelen edelleen sitä, kuinka paljon aikaa nuoren elämästä 
kuluu nettiverkostoissa. Jos sähköverkosto suljetaan, mitä jää 
jäljelle?" 
 
"Kiitos, koko paketti antoi tarpeellista tietoa." 
 
"Sain pikakatsauksen nuorten maailmaan, todella! En arvannut, 
että tämä maailma on näin laaja." 
 
"Osaan vastedes paremmin jäljittää kiusaamista ym." 
 
"Mikä on ihmislajin kognitiivisen evoluution suunta? Tahdin 
kiihtyminen vaikuttaa huolestuttavalta. OMG.” 
 
"En halua tavata oppilaitani netissä, mutta nyt tiedän minne 
sivuille livahtavat, kun pääsevät tietokoneluokkaan." 


